Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

Ofício Presidência n.º 009/2022

AUTO POSTO DOURADO

CNPJ 36.311.0002/0001-49

AO SR. EMERSON DE PAULA FREITAS

REF.: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2022

  PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

Pelo presente instrumento, manifestamos a intenção de aderir a Ata de Registro de Preços nº

028/2022, relativa ao Pregão Presencial n.º 010/2022, cujo objeto é a aquisição de combustíveis

líquidos para abastecimento dos veículos e máquinas da frota municipal para todos os

departamentos da Prefeitura do Município de Ouro Fino objeto deste Termo de Referência, tem

amparo legal, integralmente, na Lei n.º 10.520 de 17 de julho de   2002 e, subsidiariamente, na Lei
nº 8666/93 e suas alterações e a Lei Complementar 123/2006 e suas demais alterações.

Informamos ter identificado o material do nosso interesse e copiamos suas especificações

que se encontram inscritas abaixo, por item:

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QTDE.
VALOR

Litro

VALOR

TOTAL

04 Gasolina Comum Lt 2.500 RS$ 6,37 R$ 15.925,00

Total geral

Solicitamos, pois, que o cadastro seja feito, e a adesão permitida, garantindo atender

as demandas existentes nesta Câmara de Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

CNPJ 25.652.371/0001-89

Endereço Rua Rogério Gissoni, 450 – Centro – Ouro Fino

Vanderlei Cândido de Almeida

Desde já agradecemos,

Ouro Fino, 02 de fevereiro de 2022

Atenciosamente.

  _____________________________________

             Vanderlei Cândido de Almeida

Presidente

		2022-02-04T14:51:28-0300
	VANDERLEI CANDIDO DE ALMEIDA:00496559656